
Karta produktu:

Opis produktu

VITALCO Kabel przewód mikrofonowy XLR MK06 wtyk canon 10m
 
Przyłącze o wysokiej jakości i precyzji  wykonania zapewniające przesył sygnału dźwiękowego bez zakłóceń i strat
charakteryzujący się podwyższoną odpornością na zużycie oraz czynniki zewnętrzne. Metalowe złącza są niklowane natomiast
ich korpusy wykonano z aluminium. Przewód sygnałowy wyprodukowano z miedzi beztlenowej OFC o wysokiej czystości
zapewniający niską pojemność przyłącza. Podwójnie formowane przewodniki pozwalają na jeszcze lepszą transmisję.
Doskonałe ekranowanie zabezpiecza przesyłany sygnał przed zakłóceniami zewnętrznymi. Wysoka jakość komponentów
zapewnia długotrwałą żywotność kabli. Charakteryzuje się doskonałą elastycznością w szerokim zakresie temperatur, jest
wysoce odporny na starzenie i uszkodzenia mechaniczne , a także posiada znakomite właściwości elektryczne. Izolacja
100MΩ zapobiega niepożądanym interferencjom.
 
Zastosowanie:
 
Jako kabel mikrofonowy lub sygnałowy w sprzęcie studyjnym, estradowym, DJ-skim itp.
 
Parametry:
 

Producent: VITALCO
Długość kabla: 10 m
Kolor: czarny
Typ złączy: wtyk XLR(m)/ gniazdo XLR(ż)
Przewodnik: Miedź beztlenowa OFC
Ekran ochronny: Tak
Końcówki: aluminiowa obudowa, niklowane złącza
Izolacja 100MΩ
Podwójnie formowane przewodniki

 
Główne zalety:
 

Solidne i precyzyjne wykonanie,
Elastyczny w pełni ekranowany przewód
Najwyższej jakości złącza, dla zapewnienia najlepszego przepływu sygnału
Najlepsza przewodność sygnału przy użyciu technologii beztlenowej (OFC) - wysoki stopnień czystości oraz niskiej
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pojemności własnej
Czysty, wyraźny dźwięk

 
Złącze XLR
 
Standard profesjonalnych złączy wykorzystywany w technice audio. Potocznie zwany Cannon (nazwa wywodzi się od nazwiska
wynalazcy tychże złączy – Jamesa H. Cannona). Głównym walorem złączy XLR jest zapewnienie jak najniższych strat i
zakłóceń sygnału dzięki odpowiednio zaprojektowanej izolacji oraz odporność na warunki pogodowe i uszkodzenia
mechaniczne. Minimalizacja zakłóceń zapewniona jest dzięki połączeniom symetrycznym, które wykazują wysoką odporność
na zakłócenia natury elektromagnetycznej.
 
O producencie:
 
Marka Vitalco zrodziła się z pasji do dźwięku i obrazu. Vitalco oznacza praktycznie wszystkie możliwe wysokiej jakości
przyłącza kablowe oraz złącza, w tym wtyki, gniazda i adaptery (przejściówki) o bardzo szerokim spektrum zastosowania w
technice urządzeń multimedialnych oraz audio-wideo. Produkty z szerokiej oferty marki Vitalco ze względu na swoją bardzo
wysoką jakość oraz precyzję wykonania od wielu lat zyskują pochlebne opinie klientów dzięki czemu stanowią czołówkę
na rynku akcesoriów dla urządzeń audio-wideo oraz multimediów. Przyłącza kablowe oraz złącza Vitalco umożliwiają
bezstratne przesyłanie sygnału pomiędzy elementami audio-video i multimedialnymi co jest owocem zastosowania w
produkcji wysokiej jakości komponentów a także dbałości o detale.
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